SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/ 2024 – EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA

CORRIGENDA Nº 04 À PORTARIA Nº 001/2024 – EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA

O diretor da EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA, INEP: 23056592, professor Francisco Luciano Leite

Filho, torna público a presente CORRIGENDA referente ao Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, prorrogada
pelo Edital 003/2023 – SEDUC/CE, PORTARIA Nº 001/2024, que trata da Seleção Pública de professores

para atender necessidades temporárias da EEEP Adolfo Ferreira de Sousa.

ONDE SE LÊ:

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Escolar da EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA, INEP: 23056592, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem
como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar
público o RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO, conforme abaixo:

LEIA-SE:

Redenção/CE, 23 de janeiro de 2024.